PORTARIA Nº 011/2016 de 14 de janeiro de 2016

EMENTA – Substituição de Função de
Confiança Autárquica, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;
Wanessa Gomes Lopes, Presidente em Exercício, conforme Portaria nº 851/2015 - GP de 24 de
dezembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e constitucionais de conformidade com o
disposto na Lei Municipal n° 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, que a servidora efetiva JULIANA DE PONTES MELO, mat. 67-1,
designada para a Função de Confiança de Gestora de Contratos, encontra-se gozando férias no
período do dia 18 de janeiro a 01 de fevereiro de 2016;

CONSIDERANDO, a necessidade de substituição da referida servidora no período de sua ausência,
para dar continuidade às atividades administrativas inerentes ao setor;

R E S O L V E:

Art. 1°- Atribuir à Adriano Douglas de Carvalho Gonçalves, servidor efetivo designado para a
Função de Confiança Autárquica de Diretor do Departamento de Compras, matrícula n° 235-1, a
responsabilidade pelo Cargo de Gestor de Contratos da AESGA, em caráter de substituição pelo
período de 18 de janeiro a 1º de fevereiro do corrente ano, concomitante ao afastamento da
servidora.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

WANESSA GOMES LOPES
Presidente da AESGA em exercício